
 
 

UCHWAŁA NR LVI/336/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobra na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. d, lit. i; ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 233 -237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r, poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków Gminy Dobra na 2024 rok o kwotę 48 353,29 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Zwiększa się przychody Gminy Dobra na 2024 rok o kwotę 48 353,29 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr LV/326/2023 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dobra na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 11 "Prognozowane dochody i wydatki związane z wychowaniem w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi" w 2024 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

2) Załącznik nr 12 "Prognozowane dochody i wydatki związane z utrzymaniem czystości i porządku 
w Gminach" w 2024 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 4. Po dokonanych zmianach wydatki budżetu Gminy wynoszą 33 635 672,30 zł  w tym: 

1) wydatki bieżące 21 119 526,29 zł, 

2) wydatki majątkowe 12 516 146,01 zł. 

§ 5. Deficyt budżetu wynosi: 1 074 749,30 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 w wysokości 760 853,29 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 313 896,01 zł. 

§ 6. Przychody budżetu wynoszą (załącznik Nr 2) przychody budżetu Gminy w wysokości 1 662 249,30 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 741



§ 9. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 
 

Józef Kirejczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 741



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LVI/336/2024 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 25.01.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 799 250,00 -8 150,00 3 791 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 460 000,00 -8 150,00 3 451 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -8 150,00 141 850,00

750 Administracja publiczna 3 815 487,00 8 150,00 3 823 637,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 160 276,00 8 150,00 3 168 426,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00 8 150,00 8 150,00

851 Ochrona zdrowia 140 000,00 36 780,30 176 780,30

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 000,00 36 780,30 166 780,30

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 36 780,30 96 780,30

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 798 000,00 11 572,99 4 809 572,99

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 960 000,00 11 572,99 971 572,99

4300 Zakup usług pozostałych 832 074,00 11 572,99 843 646,99

Razem: 33 587 319,01 48 353,29 33 635 672,30

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 741



                                                                                                              Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/336/2024  

Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 25 stycznia 2024 r. 

                                                                                                                           Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/326/2023  

Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Dobra w 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 3 4 

Przychody ogółem    1 613 896,01      48 353,29 1 662 249,30 

1 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych 

§ 905 313 896,01       48 353,29 362 249,30

2 Wolne środki, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

§ 950 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Rozchody ogółem 587 500,00 0,00 587 500,00

1 Wykup innych papierów 

wartościowych 

§ 982 400 000,00 0,00 400 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 

§ 992 187 500,00 0,00 187 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 741



z tego:

Rozdz.

Wynagrodzenia i 

pochodne

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNIOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
140 000,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
30 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
110 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 140 000,00 140 000,00 46 000,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 130 000,00 130 000,00 46 000,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 780,30 96 780,30 0,00 0,00 0,00

 OGÓŁEM 140 000,00 176 780,30 176 780,30 46 000,00 0,00 0,00

w tym

 ZWIĄZANE Z WYCHOWANIEM W TRZEŻWOŚCI I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI 

PROGNOZOWANE DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY DOBRA W 2024 ROKU

Wydatki 

majątkowe

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej
Dochody 

ogółem
Wydatki 

bieżące

§Dział
Plan wydatków 

ogółem 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr LVI/336/2024

                 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 25 stycznia 2024 r.

Załącznik Nr 11 

do uchwały Nr LV/326/2023

Rady Miejskiej w Dobrej

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 741



z tego:

Rozdz.

Wynagrodzenia i 

pochodne

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw
960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
0,00 971 572,99 971 572,99 107 850,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 971 572,99 971 572,99 107 850,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 843 646,99 843 646,99 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 251,00 251,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 325,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
10 000,00 10 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

 OGÓŁEM 960 000,00 971 572,99 971 572,99 107 850,00 0,00 0,00

§Dział
Plan wydatków 

ogółem 

w tym

Załącznik Nr 11 

Wydatki 

majątkowe

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej
Dochody 

ogółem Wydatki bieżące

PROGNOZOWANE DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY DOBRA W 2024 ROKU

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr LVI/336/2024

Rady Miejskiej w Dobrej

z dnia 25 stycznia 2024 r.

do uchwały Nr LV/326/2023

Rady Miejskiej w Dobrej

z dnia 28 grudnia 2023 r.

 ZWIĄZANE Z UTRZYMANIEM W CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 741


	UCHWAŁA NR LVI/336/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-02-02T12:29:15+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




